
お客様各位 

 

株式会社サイバーネット 

 東京都豊島区東池袋三丁目 22番 7号 

本社・代表 TEL 03（5396）3813 

 FAX 03（5396）3803 

 

夏季休業のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら弊社では下記の日程により全社一斉に夏季休業とさせていただきます。 

何かとご不便をおかけすることと思いますが、ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

なお、休業後は大変混雑が予想されますので、何卒 8 月上旬までにご発注頂ければ幸甚に

存じます。 

記 

 

  

  

 

 

※商品のご注文及び納品のお問合せ先 

 

 ・名刺 

  TEL 03（5396）1553 FAX 03（5396）3828 

 ・名刺以外印刷物 

  TEL 03（5391）3443 FAX 03（5391）3346 

 ・PRINT CYBER 

  TEL 03（5391）3005 FAX 03（5391）3346 

 

休業期間中にいただいたお問合せについては、営業開始日以降に順次 回答させていただき

ます。 

以上 

8 月 

11 日

（金） 

12 日

（土） 

13 日

（日） 

14 日

（月） 

15 日 

（火） 

16 日 

（水） 


